EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2024

         ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA VIRTUAL

A presidente da ARPENMA, no uso de suas atribuições estatutárias, por meio deste Edital,

convoca todos os Oficiais de Registro Civil de Pessoas Naturais do Estado do Maranhão, para

Assembleia Geral Extraordinária, a ocorrer no dia 26/01/2024 (sexta-feira), a partir das 14h30 horas,

em formato virtual, por meio de videoconferência. O link da Assembleia será disponibilizado no site

institucional da ARPEN MARANHÃO: https://arpenma.org.

Pauta:

1- Planejamento Estratégico de 2024;

2- Enunciados ARPENMA;

3- Reunião Bimestral;

4- Webinários Temáticos;

5- E Outros.

Os Oficiais de Registro Civil de Pessoas Naturais que queiram contribuir com sugestões

deverão enviá-las para o email contato@arpenma.org, devendo nele constar: (i) identificação com

nome completo e a informação se trata de oficial, interino ou interventor em Ofício de Registro Civil

de Pessoas Naturais.

São Luís, 24 de janeiro de 2024.

Gabriella Dias Caminha de Andrade

Presidente- ARPENMA

(98) 3194-5636

contato@arpenma.org

Fórum Desembargador Sarney Costa, Ala 01

Av. Prof. Carlos Cunha, s/n

Calhau, São Luís - MA.

CEP 65076-905

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 N

O
 S

IT
E

 w
w

w
.c

ar
to

rio
sm

ar
an

ha
o.

co
m

.b
r.

https://arpenma.org/
mailto:contato@arpenma.org
mailto:contato@arpenma.org

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: ed5fc910-baff-11ee-9d73-99f8e3652b78

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

GABRIELLA DIAS CAMINHA DE ANDRADE (CPF 654.100.923-68) em 24/01/2024

Para verificar a validade das assinaturas, acesse Cartórios Maranhão em

https://cartoriosmaranhao.com.br/ e informe o código acima ou acesse o link abaixo:

https://cartoriosmaranhao.com.br/validar-autenticidade?modulo=assing-

temp&autenticidade=ed5fc910-baff-11ee-9d73-99f8e3652b78